кДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № У Л 'Ь '

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Веневский район от 04.07.2023 № 152-р

«Об утверждении адресного перечня дворовых территорий
и общественных пространств по благоустройству в рамках

муниципальной программы муниципального образования Веневский
район «Формирование современной городской среды муниципального

образования Веневский район» на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального образования
Веневский район от 14.02.2022 №135 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования Веневский район «Формирование
современной городской среды муниципального образования Веневский
район», постановлением администрации муниципального образования
Веневский район от 14.02.2022 №136 «Об утверждении паспорта
муниципальной программы муниципального образования Веневский район
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Веневский район», на основании Устава муниципального образования
Веневский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Веневский район от 04.07.2023 № 152-р «Об утверждении адресного перечня
дворовых территорий и общественных пространств по благоустройству в
рамках муниципальной программы муниципального образования Веневский
район «Формирование современной городской среды муниципального
образования Веневский район» на 2024 год» следующие изменения:

- приложение к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение).

00  0 0 3 5

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Веневский район от 13.10.2023 №226-р «О
внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Веневский район от 04.07.2023 № 152-р «Об утверждении
адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств по
благоустройству в рамках муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Формирование современной городской среды
муниципального образования Веневский район» на 2024 год»».

3. Настоящий адресный перечень подлежит актуализации по мере
необходимости.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район А.Г. Шубчинский

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от ЛСс£ ̂

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от 04.07.2023 № 152-р

Адресный перечень
дворовых территорий и общественных пространств

по благоустройству в рамках муниципальной программы
муниципального образования Веневский район
«Формирование современной городской среды

муниципального образования Веневский район» на 2024 год

№
п/п

Адрес объекта Наименование мероприятия,
объекта, проекта

1 2 3
1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов:
1.1 ул. Л. Толстого,

д. 9, г. Венев
Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 9 по ул. Л. Толстого в г. Веневе

1.2 мкр. Южный,
д. 46-в, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 46-в мкр. Южный в г. Веневе

1.3 ул. К. Маркса,
д. 12-а, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 12-а по ул. К. Маркса в г. Веневе

1.4 ул. К. Маркса,
д. 17, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 17 по ул. К. Маркса в г. Веневе

1.5 ул. К. Маркса,
д. 19, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 19 по ул. К. Маркса в г. Веневе

1.6 ул. Володарского,
д. 16, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 16 по ул. Володарского в г. Веневе

1.7 ул. Советская,
д. 9-а, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 9-а по ул. Советская в г. Веневе

1.8 ул.
Международная,
д. 7, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории МКД
№ 7 по ул. Международная в г. Веневе

2. Благоустройство общественных территорий:
2.1 Пешеходная зона

по ул. Большие
Городенцы вблизи

Ремонт пешеходной зоны по улице Большие
Городенцы вблизи МКД № 17 микрорайона
Южный в г. Веневе

МКД № 17
микрорайона
Южный, г. Венев